GE@RISQUES Secteur d'information sur les Sols (SIS)

UE
ET SOLIDAIRE

Identification

Identifiant  01SI1S01562
Nom usuel VERNICOLOR (ex CRIMACOLOR)
Adresse 6 cours de Verdun
Lieu-dit
Département  AIN - 01
Commune principale  OYONNAX - 01283

Autre(s) commune(s) OYONNAX - 01283

Caractéristiques du SIS Depuis 1965, plusieurs activités se sont succedées sur le site :
papeterie, sérigraphie, marquage et immatriculation et application de
peinture. Elles ont occasionné une pollution des sols et des eaux
souterraines aux hydrocarbures et solvants chlorés. Des travaux de
dépollution ont eu lieu, sans que des restrictions d'usage aient pu étre
prises eu égard a la pollution résiduelle.

Etat technique

Observations

Références aux inventaires

Administration - Base 01.0090 http://basol.developpement-durable.gouv.fr/fiche.php
DREAL BASOL ?page=1&index_sp=01.0090

Sélection du SIS

Statut Consultable
Critére de sélection

Commentaires sur la sélection

Caractéristiques géomeétriques générales

Coordonnées du centroide  904616.0 , 6577909.0 (Lambert 93)
Superficie totale 2834 m?

Perimétre total 275 m
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http://basol.developpement-durable.gouv.fr/fiche.php?page=1&index_sp=01.0090
http://basol.developpement-durable.gouv.fr/fiche.php?page=1&index_sp=01.0090

Liste parcellaire cadastral

Date de vérification du

parcellaire

Commune Section Parcelle Date génération

OYONNAX
OYONNAX
OYONNAX
OYONNAX

Documents

AR
AR
AR

193
140
137

27/02/2018
27/02/2018
27/02/2018
27/02/2018
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